
Université de Bordeaux
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page:

Date: 25/02/2025

1/ 1

Version d'étape : 5CLAEA 300 L1 AES - Parcours accompagné 4 ans - Pessac

M. F. COMBARNOUS

M. F. GASCHET

M. B. BEZZON

M. T. DOMINICI

MME M. CORIS

22/04/2025

24/04/2025

06/05/2025

06/05/2025

5CAE2A0ME1 Microéconomie de
l'entreprise

5CAE2B1ME1 Introduction à la gestion

5CAE2B9ME1 Histoire des idées
politiques

5CAE2BDME1 Histoire des idées
économiques

A-AUBY

A-DUGUIT

C1-316

C3-112

A-AUBY

A-DUGUIT

C1-308

C3-112

A-AUBY

C3-112

AULA-MAGNA

C3-112

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG - Bâtiment
C1

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

M. F. COMBARNOUS

M. M. GALON

MME C P. LIS
CASTIBLANCO
M. F. GASCHET

M. E. BROUILLAT

M. B. BEZZON

M. T. DOMINICI

MME M. CORIS

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

08h30

08h30

13h30

13h30

10h30

09h30

14h30

14h30

248

218

48

9

248

220

27

7

239

3

261

6

2h00

1h00

1h00

1h00

L1 AES Semestre 2 -1ère session - EcoPERIODE :CALENDRIER :

Amphithéâtre AUBY

Amphithéâtre DUGUIT

Salle C1-316

salle C3-112

Amphithéâtre AUBY

Amphithéâtre DUGUIT

Salle C1-308

salle C3-112

Amphithéâtre AUBY

salle C3-112

Amphithéâtre AULA MAGNA

salle C3-112

H. FIN


